https://speisekarte.menu
Kirchheimerstrasse 83 73249 Wernau, Wernau (Neckar), Germany
(+49)715393000 - http://lwww.hotel-maitre.de/

Das Restaurant aus Wernau (Neckar) bietet 42 verschiedene Gerichte und Getrdnke auf der Karte fiir
durchschnittlich 11 € an. Was Monika Mayer an Maitre mag:

Das Men fur zwei ist einfach zupp, super Qualitat, super lecker, super Ambiente und das Ganze zu einem super
Preis, in dem alle Wein enthalten ist. Wir waren hier, um andere Tage zu essen und kénnen auch die besten
Noten fiir das Essen & la Carte geben. Weiterlesen. Im Maitre werden leckere Gerichte aus der internationalen
Ktiche frisch fur Dich gemacht, Du kannst Dich auch an der Bar mit einem frisch gezapften Bier oder anderen
alkoholischen und alkoholfreien Getranken erholen.
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Maitre Speisekarte

Antipasti

RINDERKRAFTBRUHE 4€
Schnitzel
CORDON BLEU 16 €

Saucen

PFIFFERLINGE IN SAHNESAUCE 14 €

Suppe

MAULTASCHE 9€
Wochen Specials
BLATTSALATE 10€

Feisch, Fisch und
Vegetarisches

ZWIEBELROSTBRATEN 14 €

Cevapeici

KASERAHMSPATZLE 9¢€

flat fingebote

ANGEBOT

Deutache Spezialit

CURRYWURST 4€

Salatgerichte

SALAT VOM BUFFET 4¢€

HAUSGEMACHTER APFELSTRUDEL 6 €
VANILLEEIS MIT HEISSEN

HIMBEEREN 6¢
(]

Vorapeisen

KARAMELLISIERTER ZIEGENKASE 11 €

AUF GEBRATENER ZUCCHINI

ROSA GEBRATENE KALBSFILET 12 €

UND TRANCHEN VOM THUNFISCH

KARTOFFEL-STEINPILZSUPPE 5€

CAPPUCCINO VON PFIFFERLINGEN 6 €

RIESLINGSUPPE 7€
(]

Bistro tarte

SCHWABISCHER ODER SCHWEIZER g€

WURSTSALAT

PANIERTES SCHNITZEL AUS DEM 11 €

SCHWEINERUCKEN

GEBACKENER BRIE 7€

TELLER KUTTELN 6€

TOMATENSULZE

BASILIKUM PANNA COTTA
FILETSTEAK VOM BLACK ANGUS RIND

SEEZUNGENFILETS AN
FLUSSKREBSSAUCE

KOHLRABISUPPCHEN

Dessert Karte

VANILLEEIS MIT WARMER RUM-

SCHOKOSAUCE 6€



Maitre Speisekarte

HOLUNDERBLUTEN PANNA COTTA
AUF ERDBEER CARPACCIO

VARIATION VOM ESPRESSO
ESPRESSO EIS
DESSERTVARIATION MAITRE

Hauptgerichie
WURZIGES GEMUSE-
BULGURRISOTTO

DREIERLEI ROSTBRATLE
SAIBLING IN DER PAPIERHULLE

DIPFELE PFANNE FILETS VOM
SCHWEIN UND RIND

8€
3€
8€

13 €

21€
20 €

19€

KALBSLEBER VOM GRILL AUF
WEISSEM PETERSILIENPUREE

SCHWEINEFILET IM GANZEM
GEBRATEN

SAURE NIEREN IN ROTWEIN-
ZWIEBEL-SAUCE

STEINBUTTFILET AUF GRAUPEN-
GEMUSERISOTTO

ROSA GEBRATENE ENTENBRUST
AUF GEBRATENEM GRUNEM
SPARGEL

LENDE VOM ANGUS RIND AUF
CREMIGER POLENTA

US-STRIPLOINSTEAK BELEGT

20 €

19 €

10 €

22 €

20€

26 €

23 €



Maitre Speisekarte

Maitre
Kirchheimerstrasse 83 73249

Wernau, Wernau (Neckar),
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:30-14:30 18:00-22:00
Dienstag 11:30-14:30 18:00-22:00

Mittwoch 11:30-14:30 18:00-22:00 ..

Donnerstag 11:30-14:30 18:00-
22:00

Samstag 18:00-22:00

Sonntag 18:00-22:00
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